[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	30.04.2014г.
	пгт Кавалерово
	 №
	118

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 6 июня 2013 года № 323-НПА «О Положении «О представлении лицами,  замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе  в  органах местного самоуправления Кавалеровского  муниципального района сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции от 26.12.2013 № 13-НПА, от 30.01.2014 № 26-НПА)

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 6 июня 2013 года № 323-НПА «О Положении «О представлении лицами,  замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе  в  органах местного самоуправления Кавалеровского  муниципального района сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции от 26.12.2013 № 13-НПА, от 30.01.2014 № 26-НПА).

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

И.В.Гладких

[image: image2.png]

 Р Е Ш Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 6 ИЮНЯ 2013 ГОДА № 323-НПА
«О ПОЛОЖЕНИИ «О ПРЕДСТАВЛЕНИИ ЛИЦАМИ,  ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, ЗАМЕЩАЕМЫЕ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ  В  ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КАВАЛЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕДЕНИЙ
О СВОИХ РАСХОДАХ, А ТАКЖЕ О РАСХОДАХ СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ»
(В РЕДАКЦИИ ОТ 26.12.2013  № 13-НПА, ОТ 30.01.2014 № 26-НПА)
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

  30 апреля  2014 года

1. В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающие государственные должности, и иных лиц их доходам», постановлением Губернатора Приморского края от 19.12.2013 № 95-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Приморского края от 26.07.2013 № 77-пг «Об утверждении Порядка предоставления сведений лицом, замещающим государственную должность Приморского края, муниципальную должность в Приморском крае на постоянной основе, должность государственной гражданской службы Приморского края и должность муниципальной службы в Приморском крае, о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и осуществления контроля за соответствием расходов указанного лица, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам» внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 6 июня 2013 года № 323-НПА «О Положении «О представлении лицами,  замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе  в  органах местного самоуправления Кавалеровского  муниципального района сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции от 26.12.2013 № 13-НПА, от 30.01.2014 № 26-НПА):

1.1. в пункте 8 слова «и несовершеннолетних детей» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавалеровского
муниципального района

С.Ю.Зайцев
пгт Кавалерово
№  49-НПА
От  7 мая 2014 года